від 23.12.2016 № 143 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2017-2019 роки», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів»:

1. Виділити кошти в сумі 11 862 (одинадцять тисяч вісімсот шістдесят дві) гривні для 
святкового оформлення заходу, придбання заохочувальних призів учасникам VII 
відкритого театрального фестивалю-конкурсу «Театральні обрії».

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Слесаренко Н.І.) 
профінансувати кошти в сумі 11 862 (одинадцять тисяч вісімсот шістдесят дві) гривні 
за рахунок асигнувань, затверджених районним у місті бюджетом на 2017 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова A.A.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

4. Головному спеціалісту з питань культури виконкому районної у місті ради